UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG HƯNG

Số:     /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Hưng, ngày  20  tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận chức danh Trưởng thôn Phương Khê, xã Hồng Hưng

nhiệm kỳ 2022 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn,
khu dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh
Hải Dương về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của
thôn, khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07
tháng 8 năm 2013 của UBND tỉnh;

Căn cứ kết quả bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2024, ngày 15 tháng 5
năm 2022, tại đơn vị bầu cử số 1 thôn Phương Khê, xã Hồng Hưng;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Trưởng thôn Phương Khê, nhiệm kỳ 2022
- 2024 đối với ông: Đặng Đình Kiêm, sinh năm 1965.

Điều 2. Ông Đặng Đình Kiêm chịu trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ,
quyền hạn của mình theo quy định tại Điều 10, Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày
03 tháng 12 năm 2018 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố. Được hưởng phụ cấp đối với
người hoạt động không chuyên trách theo qui định tại Quyết định số 03/2014/QĐ-
UBND ngày 15/01/2014 của UBND tỉnh Hải Dương và chế độ, chính sách khác
(nếu có) theo qui định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán
xã, Trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông Đặng Đình Kiêm căn cứ
Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện Gia Lộc;
- Phòng Nội vụ huyện Gia Lộc;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T10:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Hanh<phamvanhanh1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T14:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T14:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!